

Wodny Smok

Okładka jest zarazem fragmentem książki. Na jednej stronie jest ilustracja opisana po chińsku a na drugiej stronie jest tłumaczenie polskie, opis danej sytuacji.

Tajemniczy Wodny Smok, który może przynieść **bogactwo i zaszczyty!** Trzeba tylko wiedzieć jak i gdzie go zastosować.

W tej elektronicznej książce znajdziemy wskazówki na temat zastosowania żywiołu wody w naszym otoczeniu w zależności od orientacji naszego domu oraz opis spodziewanych skutków, których można się spodziewać w jakiś czas później...

Są tu diagramy opisane po chińsku i obok tłumaczenie sytuacji wraz ze wskazówkami.

Jest to jedna z wielu metod Wodnego Smoka i w przeciwieństwie do większości z nich, jest ona **stosunkowo prosta w zastosowaniu**.

Wystarczy dokładnie pomierzyć kierunki dobrym kompasem i "przetłumaczyć" te kierunki na kierunki chińskiego kompasu (graficzne przedstawienie tarczy kompasu chińskiego można znaleźć w książce).

Zalecane jest również sporządzenie wykresu Wędrującej Gwiazdy dla mieszkania (można to uczynić korzystając na przykład z książki "Feng Shui dla Żółtodziobów") i unikanie lokalizowania wody w niekorzystnych miejscach (jakie to miejsca - można również dowiedzieć się z "Żółtodziobów").

Jest to pierwsza pozycja na temat tej metody (Metoda Trzech Shen opisana przez Chang Ping Lina) po angielsku! Prawie równocześnie z premierą angielską, mamy tą pozycję po polsku!

Ważne: książkę ściągamy na komputer, na którym będzie czytana. Licencja pozwala na korzystanie z ebooka na jednym komputerze. Dla pewności więc warto ją sobie wydrukować, ponieważ nie będzie wydawane drugie hasło. Ebook ten jest "spakowany" jako zip/rar i jest w postaci pliku wykonywalnego (exe), będzie działać tylko na urządzeniach z systemem Windows.

Po wysłaniu formularza (przycisk "Kupuję") oczekuj na moją odpowiedź; podam linka do pobrania ebooka oraz dane do wpłaty. Po zaksięgowaniu wpłaty, otrzymasz hasło otwierające ebooka.

Jeśli odpowiedź nie dotrze w ciągu 24 godzin, sprawdź folder spam!